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Ref. LFV1410

1 350 000 € Lägenhet - Till salu

Excellent lägenhet med 4 Sovrum med 7m² terrass till salu i Sant Francesc,
Valencia

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Exklusiv lägenhet som erbjuder rymliga rum, finish i hög
kvalitet och oklanderlig uppmärksamhet på detaljer. Ligger
på en av Valencias mest önskvärda gator.

Denna unika fastighet till salu i Valencia ligger i en perfekt underhållen

byggnad på en av de mest eftertraktade gatorna i Gamla stan, Calle Poeta

Querol.

Inredningsprojektet för fullständig renovering av fastigheten har genomförts

med största omsorg, med trä och exponerat järnverk för att skapa ett unikt,

lyxigt utrymme.

Tack vare sitt läge på byggnadens höga våning översvämmas lägenheten

alltid med naturligt ljus, vilket belyser dess underbara design och alla

dekorativa detaljer.

Köket är stjärnstjärnan i lägenheten och erbjuder ett doldt verktygsområde.

Det finns många garderober samt ett rymligt omklädningsrum som passar en

drottning.

En unik, lyxig fastighet med en oklanderlig design på den vackra Calle Poeta

Querol.

lucasfox.se/go/lfv1410

Terrass,  Portvakt,  Garagem,  Hiss,

Parkering,  Utsikt över staden,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Tvättstuga,

Tjänsteentré,  Service-hiss,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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